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Ise (hästi) 
tegin!
Värisevate kätega võtad traadiga 
lõigatud savitüki, asetad lauale,  
silud, patsutad…

Ja korraga nagu ei oskagi mi-
dagi ette võtta. Täiskasvanud ini-
meste maailmas on ju teadupärast 
reeglid. Oleme omaks võtnud tead-
mise, et need asjad käivad nii ja tei-
sed teisiti. 

Nüüd aga on minu ees laual 
tükk savi, millele ma võiksin kõik-
võimalikku ilu peale teha, kirjata 
ja joonida, tembeldada ja süvenda-
da … ja ma ei tea, kuidas. Õigemi-
ni ma ei mäleta. Ei mäleta enam, 
mis tunne see oli, kui lapsena sai 
kohe tegutsetud. Kui käed jõudsid 
mõttest ette, kui tähtis polnud “kui-
das”, vaid hoopis suur rõõm sellest, 
et mina teen – mina ise teen! 

Hingan märja savi lõhna süga-
valt sisse, lasen mõtted vabaks ja 
korraga teavad mu käed täpselt, 
mida nad tegema peavad. 

Paganama hea tunne on. Savi 
on käe all mõnus, mõtted jookse-
vad kätele järele. Mõni asi õnnes-
tub, mõni mitte. Ja hing laulab 
ning süda vaatab maailma lapse 
silmadega. 

Nii lihtne see ongi!
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Paljudele võib olla üllatuseks, et  
Kumu pole üksnes väärikas muu
seum, vaid et siin saab ka ise sõna 
otseses mõttes kättpidi kunstitege
mise sees olla. Ja seda kõige erine
vamas vanuses – alates paariaas
tastest lastest pensionieani välja. 
n Laste kunstistuudiod eri vanu
serühmadele pakuvad kunstiõpet 
ja arendavad loovust põnevas 
muuseumikeskkonnas. Kunstikur-
sused noortele ja täiskasvanutele 
toetuvad Kumu näituseprogram
mile, professionaalsete kunstnike 
juhendamisel on võimalik tegutseda 
nii päris algajal kui juba kogenud 
kunstitegijal. 
n Keraamikakursused – regulaar
sed kahetunnised kursused ettean
tud tehnikas. Kursuse osalustasu 
17.58 € sisaldab kõiki materjale, 
glasuurimist ja küpsetamist. Lisaks 

pakutakse asutustele, sõpruskonda
dele ja sünnipäevalistele võimalust 
individuaalseteks tundideks. Igal 
osalejal valmib ese (tass, kauss, 
vaagen, laegas, veinipeeker jne), 
mis jääb meenutama külaskäiku 
keraamikamaailma. 
n Koopiamaali kursus – võimalus 
kogenud juhendaja käe all maalida 
koopia mõnest eesti kunsti klassi
kasse kuuluvast teosest. Pühapäe
viti kl 11–15, kursuse pikkus 20 
akadeemilist tundi, kursuse tasu 
76.69 € (sisaldab maalimistarbeid, 
v.a lõuend). Kursus eeldab elemen
taarset maalimise ABCd, kuid ei 
nõua ei väljaarendatud loomingulist 
annet ega õlimaalitehnika varase
mat valdamist. 
n Igal aastal toimub graafikakursus 
– workshop’id, mis annavad võima
luse läbi praktilise töö eri tehnikaid 

lähemalt tundma õppida. Kolma
päeviti kl 18–20, kursuse maht 16 
akadeemilist tundi, kursuse tasu 
50 € (sisaldab kõiki vajaminevaid 
vahendeid).
n Sünnipäevapidu Kumus. Prog
ramm tehakse vastavalt sünnipäe
valiste vanusele, sobib nii lastele 
kui täiskasvanutele. Hind sisaldab 
muuseumipileteid, kutseid, juhitud 
programmi, töövahendeid, väikesi 
üllatusi ja valitud programmiga 
kaasnevat loovtööd keraamika või 
graafikaateljees. Kuni 25 inimesele. 
Kestus 2,5 tundi, hind 180 € (1,5 
tundi, hind 120 €). Jätkupeoks 
sobib hästi kohvik Bonaparte.

 
Vaata www.ekm.ee 

-> kumu -> hariduskeskus.

Info kumu@ekm.ee. Tel 602 6134, 
602 6074; 5331 0318, 5343 9230.

KUMU

Mida saab Kumus teha?

Templitrükiks  
sai valida huvitavaid 
kujundeid. 

Väljaulatuvad kaunistused tegime 
vormiga ja kleepisime tassile. 
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Isetehtud tass on valmis minema 
eelpõletusse ja siis glasuurimisele.


